
POST  ANOWIENIE  NR  310/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  9 czerwca  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Ostrówku

Na  podstawie  art. 178 Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz. 2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co

następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Ostrówek  zarządzonych

na dzień  21 lipca  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Ostrówku,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  w Ostrówku,  Ostrówek  115,  98-311  0strówek,

w składzie:

1.  Ewelina  Anna  Chudzia,  zgłoszona  przez  KWW  WACŁAWA  PANKA,

zam.  Nietuszyna

2. Aleksandra  Katarzyna  Kawecka,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁA  LORKA,

zam.  Czarnożyły

3. Monika  Katarzyna  Kleszcz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ostrówek

4. Justyna  Maria  Kolanek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wielgie

5. Marta  Katarzyna  Kona»z,iw,ika,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Skrzynno

6. Zbigniew  Matusiak,  zgłoszony  przez  KWW  WACŁAWA  PANKA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Nietuszyna

7. Monika  Katarzyna  Pichlak,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁA  LORKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Niemierzyn

8. Aneta  Walaszczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wola  Rudlicka

9. Edyta  Aleksandra  Wierzbicka,  zgłoszona  przez  KWW  RAFAŁA  LORKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Okalew

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Ostrówku.



3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

""/  R

0

(mielsce  na preczęc Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  II

Łukasz  A Piętak


